
27.06.2018, г. Самара, ул. Гагарина, 18 5 
(дата, место проведения заседания)  (номер протокола) 

 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ  
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ  

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

 
ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России   

(краткое наименование образовательной организации) 

 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 27.06.2018 1 

этапа аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

 

Председательствовал: М. М. Генералова   
(И.О. Фамилия)  

Ответственный секретарь: Е. В. Поташникова   
(И.О. Фамилия)  

Члены подкомиссии: 
 

Д. А. Акулов   
(И.О. Фамилия)  

Е. Р. Аллейнова   
(И.О. Фамилия)  

Г. В. Безрядина   
(И.О. Фамилия)  

Е. В. Беспалова   
(И.О. Фамилия)  

Л. А. Вольгов   
(И.О. Фамилия)  

В. В. Вольская   
(И.О. Фамилия)  

И. Е. Григорьева   
(И.О. Фамилия)  

Т. В. Грикштене   
(И.О. Фамилия)  

Т. А. Губанова   
(И.О. Фамилия)  

А. М. Гурьянов   
(И.О. Фамилия)  

Ю. М. Гущина   
(И.О. Фамилия)  

О. М. Данилова   
(И.О. Фамилия)  

Л. Ф. Демиденко   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Дзюбайло   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Диш   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Емельшина   
(И.О. Фамилия)  

О. И. Ермакова   
(И.О. Фамилия)  

В. В. Ефремов   
(И.О. Фамилия)  

М. Н. Жарков   
(И.О. Фамилия)  

И. А. Золотовская   
(И.О. Фамилия) 



С. В. Ильина   
(И.О. Фамилия)  

М. М. Ионова   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Копылов   
(И.О. Фамилия)  

Т. В. Кострикина   
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Красникова   
(И.О. Фамилия)  

М. И. Кривихина   
(И.О. Фамилия)  

Т. А. Кувшинова   
(И.О. Фамилия)  

М. В. Кузнецов   
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Лаухина   
(И.О. Фамилия)  

Д. Н. Лисица   
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Любицкая   
(И.О. Фамилия)  

Н. Н. Макарова   
(И.О. Фамилия)  

И. А. Малахов   
(И.О. Фамилия)  

И. Н. Матькова   
(И.О. Фамилия)  

М. И. Некрасова   
(И.О. Фамилия)  

М. Ю. Ничунаева   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Паршин   
(И.О. Фамилия)  

С. М. Пикалов   
(И.О. Фамилия)  

А. К. Плахотнюк   
(И.О. Фамилия)  

Л. В. Поваляева   
(И.О. Фамилия)  

Л. Л. Полутина   
(И.О. Фамилия)  

О. А. Прошина   
(И.О. Фамилия)  

Л. В. Пыркова   
(И.О. Фамилия)  

Л. Б. Сабардина   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Саликова   
(И.О. Фамилия)  

Е. Н. Сальникова   
(И.О. Фамилия)  

Э. А. Синютина   
(И.О. Фамилия)  

И. В. Скрипник   
(И.О. Фамилия)  

И. В. Соколова   
(И.О. Фамилия)  

Т. С. Соколова   
(И.О. Фамилия) 



А. Н. Сомов   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Тамбовцева   
(И.О. Фамилия)  

Ю. Ф. Титова   
(И.О. Фамилия)  

Т. В. Ткач   
(И.О. Фамилия)  

Л. Г. Ткачук   
(И.О. Фамилия)  

М. Н. Тюрин   
(И.О. Фамилия)  

А. И. Харитонова   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Хмелевских   
(И.О. Фамилия)  

О. А. Царев   
(И.О. Фамилия)  

М. Е. Цветкова   
(И.О. Фамилия)  

А. Б. Чевоткина   
(И.О. Фамилия) 

 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 05.06.2018 №2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 
39696); Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 
2008 г. № 176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 



Повестка заседания: 

 

1. О результатах проведения 27.06.2018 1 этапа аккредитации специалиста и 

решениях аккредитационной подкомиссии.  
К прохождению этапа допущено 180 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось  
180 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1. Агапов Максим Викторович 100% 

2. Агафонкин Андрей Андреевич 95% 

3. Агешина Анастасия Владимировна 98% 

4. Агзамова Эльвира Рамильевна 100% 

5. Аглиева Лейсен Амильевна 100% 

6. Акимова Анастасия Алексеевна 100% 

7. Асадова Севинч Сахиб кызы 98% 

8. Асатрян Вардан Граатович 96% 

9. Асейдулин Азат Анвярович 100% 

10. Афанасьев Никита Сергеевич 100% 

11. Аюпова Алсу Рушановна 91% 

12. Баклашова Екатерина Вадимовна 93% 

13. Балькина Ксения Васильевна 98% 

14. Безбородов Никита Викторович 90% 

15. Бекшаева Дарья Сергеевна 98% 

16. Белова Ангелина Михайловна 80% 

17. Бичурина Евгения Анатольевна 98% 

18. Блинов Никита Вячеславович 98% 

19. Булатова Лилия Ринатовна 100% 

20. Быкова Валерия Павловна 98% 

21. Бычкова Анна Алексеевна 96% 

22. Валиева Алия Раисовна 96% 

23. Валяк Евгения Михайловна 76% 

24. Веселова Татьяна Дмитриевна 98% 

25. Вирясова Анастасия Алексеевна 100% 

26. Волкова Юлия Юрьевна 100% 

27. Ворновских Ксения Алексеевна 96% 

28. Воробьева Анна Сергеевна 100% 

29. Воронина Мария Сергеевна 100% 

30. Выжигина Белла Борисовна 100% 

31. Гафарова Айсель Аслан кызы 100% 

32. Годлевская Александра Владимировна 96% 

33. Голодяева Анастасия Валерьевна 100% 

34. Голубева Екатерина Михайловна 88% 

35. Городецкая Вера Борисовна 100% 

36. Горюнова Мария Александровна 98% 

37. Григорьев Юрий Игоревич 100% 

38. Губский Владислав Михайлович 100% 

39. Гуданатов Абу Сулейманович 100% 

40. Гумарова Сауле Турехановна 91% 

41. Гундалова Анастасия Сергеевна 100% 



42. Гуров Анатолий Геннадьевич 98% 

43. Давыдова Дарья Юрьевна 98% 

44. Дельнова Мария Александровна 100% 

45. Дулатова Дина Ислямовна 98% 

46. Дуплякова Полина Дмитриевна 100% 

47. Евсеева Анастасия Евгеньевна 85% 

48. Елкина Анастасия Владимировна 98% 

49. Ермакова Екатерина Андреевна 95% 

50. Ермолаева Ксения Владимировна 95% 

51. Ершова Евгения Игоревна 96% 

52. Жесткова Виктория Сергеевна 88% 

53. Журавлев Антон Владимирович 93% 

54. Зарипов Даниль Наилевич 93% 

55. Захарова Алла Борисовна 98% 

56. Зорина Екатерина Андреевна 96% 

57. Зотов Владимир Александрович 95% 

58. Ибраева Фарида Мингалиевна 100% 

59. Ильдейкина Кристина Витальевна 98% 

60. Ильинская Александра Александровна 88% 

61. Иншакова Елена Александровна 96% 

62. Кабанов Роман Владимирович 93% 

63. Кадырова Динара Марсовна 100% 

64. Камардина Ксения Олеговна 88% 

65. Карюхина Ксения Михайловна 100% 

66. Карякбашева Ания Равилевна 98% 

67. Каськова Кристина Владимировна 100% 

68. Кафетуллова Руфия Ришатовна 80% 

69. Кашапова Регина Рафисовна 95% 

70. Кибкало Николай Викторович 98% 

71. Килина Дина Анатольевна 93% 

72. Кирдянов Артем Сергеевич 100% 

73. Кириллова Елена Николаевна 100% 

74. Кирсанова Александра Романовна 95% 

75. Киселева Дарья Владиславовна 98% 

76. Ключникова Дарья Павловна 98% 

77. Когут Виктория Сергеевна 98% 

78. Козина Анастасия Федоровна 100% 

79. Коковихина Кристина Сергеевна 90% 

80. Колесник Ян Игоревич 100% 

81. Колесникова Анна Геннадьевна 93% 

82. Комарова Мария Александровна 91% 

83. Коткова Мария Фѐдоровна 95% 

84. Краснов Глеб Сергеевич 100% 

85. Кривцова Анастасия Олеговна 86% 

86. Кудерова Ирина Евгеньевна 93% 

87. Кудряшова Екатерина Юрьевна 100% 

88. Кузахметова Зульфия Хамидулловна 81% 

89. Кузнецова Дарья Павловна 96% 

90. Кузьмина Анастасия Павловна 81% 



91. Куманяева Татьяна Владимировна 100% 

92. Ладыгина Ксения Игоревна 100% 

93. Лапшова Дарья Владимировна 100% 

94. Лебедева Елена Анатольевна 95% 

95. Ливаню Екатерина Сергеевна 96% 

96. Локотков Максим Алексеевич 100% 

97. Локоткова Вера Андреевна 100% 

98. Ляпина Анастасия Викторовна 100% 

99. Мавлютова Гузяль Шавкятовна 95% 

100. Макаров Никита Юрьевич 93% 

101. Макарова Диана Искандеровна 100% 

102. Малова Надежда Сергеевна 83% 

103. Масликова Ульяна Владиславовна 100% 

104. Маслова Татьяна Михайловна 86% 

105. Мастяева Юлия Александровна 100% 

106. Матвеев Евгений Вениаминович 98% 

107. Матрѐнина Дарья Алексеевна 96% 

108. Матулина Оксана Викторовна 100% 

109. Миллер Дарья Робертовна 73% 

110. Мингазов Айрат Фанилевич 100% 

111. Михайлова Ольга Валериевна 95% 

112. Михнов Ярослав Григорьевич 93% 

113. Морозов Максим Андреевич 88% 

114. Морозова Валерия Вадимовна 96% 

115. Нагорнова Алина Олеговна 93% 

116. Наймарк Виктория Алексеевна 93% 

117. Невмержицкая Екатерина Николаевна 100% 

118. Неклюдова Мария Олеговна 100% 

119. Низамудинова Лилия Мансуровна 96% 

120. Никишкова Анастасия Николаевна 100% 

121. Николаева Анастасия Сергеевна 100% 

122. Оруджова Гюнай Махир кызы 98% 

123. Пахомова Наталья Викторовна 93% 

124. Пигарев Дмитрий Викторович 100% 

125. Плиева Анна Борисовна 98% 

126. Плиева Фатима Бекхановна 96% 

127. Плясунков Александр Алексеевич 86% 

128. Преснякова Юлия Андреевна 96% 

129. Пыжов Дмитрий Эдуардович 81% 

130. Пыльнов Михаил Олегович 88% 

131. Пяткина Наталия Валериевна 83% 

132. Рассадин Дмитрий Игоревич 95% 

133. Рахматуллина Адиля Сявбяновна 91% 

134. Резниченко Александр Петрович 100% 

135. Рунова Полина Владимировна 95% 

136. Рылякин Никита Сергеевич 98% 

137. Савачаева Дарья Игоревна 98% 

138. Савельева Анна Дмитриевна 96% 

139. Садриева Карина Ирековна 100% 



140. Саидова Айшат Махачовна 86% 

141. Самарцев Сергей Андреевич 88% 

142. Сандрюкова Анастасия Сергеевна 98% 

143. Сарваров Ильшат Исмагилович 98% 

144. Сахипгареева Алия Дамировна 100% 

145. Селина Евгения Эдуардовна 100% 

146. Сергеев Павел Олегович 78% 

147. Сидорова Алена Ивановна 100% 

148. Симонова Ирина Сергеевна 100% 

149. Сипатрина Алина Олеговна 78% 

150. Складова Юлия Александровна 100% 

151. Случевский Олег Сергеевич 100% 

152. Спирина Ксения Игоревна 100% 

153. Суетина Алѐна Николаевна 98% 

154. Сухенко Аэлита Сергеевна 93% 

155. Сярдина Юлия Андреевна 98% 

156. Телушко Александр Юрьевич 100% 

157. Торопчина Марина Олеговна 91% 

158. Трушина Олеся Сергеевна 96% 

159. Устинова Ирина Андреевна 93% 

160. Федорова Елена Геннадьевна 100% 

161. Халимов Инсаф Исхакович 88% 

162. Ханбикова Гульнара Каюмовна 95% 

163. Хусанова Алина Константиновна 98% 

164. Цаплина Вера Викторовна 100% 

165. Чебаева Татьяна Александровна 90% 

166. Черенкова Дарья Григорьевна 100% 

167. Чувандейкина Мария Андреевна 100% 

168. Шабанова Елена Александровна 100% 

169. Шамаева Ирина Игоревна 96% 

170. Шаркова Наталья Евгеньевна 96% 

171. Шван Лина Юрьевна 98% 

172. Шишова Людмила Олеговна 91% 

173. Шрамко Мария Игоревна 98% 

174. Юсупова Элина Наилевна 83% 

175. Янгуразова Айсылу Рафаэлевна 93% 

176. Янгуразова Гузель Рустямовна 88% 

177. Янкин Сергей Дмитриевич 96% 

178. Яруллов Линар Хамитович 95% 

179. Ясакова Елена Андреевна 100% 

180. Федяшкин Дмитрий Анатольевич 65% 
 

Дополнительная информация о проведении этапа: 
 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 

Лечебное дело 
 

Решение: 

 

1. По первому вопросу: 



Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 

июня 2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила: 

 

№ п/п Ф.И.О. Решение 

1. Агапов Максим Викторович Сдано 

2. Агафонкин Андрей Андреевич Сдано 

3. Агешина Анастасия Владимировна Сдано 

4. Агзамова Эльвира Рамильевна Сдано 

5. Аглиева Лейсен Амильевна Сдано 

6. Акимова Анастасия Алексеевна Сдано 

7. Асадова Севинч Сахиб кызы Сдано 

8. Асатрян Вардан Граатович Сдано 

9. Асейдулин Азат Анвярович Сдано 

10. Афанасьев Никита Сергеевич Сдано 

11. Аюпова Алсу Рушановна Сдано 

12. Баклашова Екатерина Вадимовна Сдано 

13. Балькина Ксения Васильевна Сдано 

14. Безбородов Никита Викторович Сдано 

15. Бекшаева Дарья Сергеевна Сдано 

16. Белова Ангелина Михайловна Сдано 

17. Бичурина Евгения Анатольевна Сдано 

18. Блинов Никита Вячеславович Сдано 

19. Булатова Лилия Ринатовна Сдано 

20. Быкова Валерия Павловна Сдано 

21. Бычкова Анна Алексеевна Сдано 

22. Валиева Алия Раисовна Сдано 

23. Валяк Евгения Михайловна Сдано 

24. Веселова Татьяна Дмитриевна Сдано 

25. Вирясова Анастасия Алексеевна Сдано 

26. Волкова Юлия Юрьевна Сдано 

27. Ворновских Ксения Алексеевна Сдано 

28. Воробьева Анна Сергеевна Сдано 

29. Воронина Мария Сергеевна Сдано 

30. Выжигина Белла Борисовна Сдано 

31. Гафарова Айсель Аслан кызы Сдано 

32. Годлевская Александра Владимировна Сдано 

33. Голодяева Анастасия Валерьевна Сдано 

34. Голубева Екатерина Михайловна Сдано 

35. Городецкая Вера Борисовна Сдано 

36. Горюнова Мария Александровна Сдано 

37. Григорьев Юрий Игоревич Сдано 

38. Губский Владислав Михайлович Сдано 

39. Гуданатов Абу Сулейманович Сдано 

40. Гумарова Сауле Турехановна Сдано 

41. Гундалова Анастасия Сергеевна Сдано 

42. Гуров Анатолий Геннадьевич Сдано 

43. Давыдова Дарья Юрьевна Сдано 



44. Дельнова Мария Александровна Сдано 

45. Дулатова Дина Ислямовна Сдано 

46. Дуплякова Полина Дмитриевна Сдано 

47. Евсеева Анастасия Евгеньевна Сдано 

48. Елкина Анастасия Владимировна Сдано 

49. Ермакова Екатерина Андреевна Сдано 

50. Ермолаева Ксения Владимировна Сдано 

51. Ершова Евгения Игоревна Сдано 

52. Жесткова Виктория Сергеевна Сдано 

53. Журавлев Антон Владимирович Сдано 

54. Зарипов Даниль Наилевич Сдано 

55. Захарова Алла Борисовна Сдано 

56. Зорина Екатерина Андреевна Сдано 

57. Зотов Владимир Александрович Сдано 

58. Ибраева Фарида Мингалиевна Сдано 

59. Ильдейкина Кристина Витальевна Сдано 

60. Ильинская Александра Александровна Сдано 

61. Иншакова Елена Александровна Сдано 

62. Кабанов Роман Владимирович Сдано 

63. Кадырова Динара Марсовна Сдано 

64. Камардина Ксения Олеговна Сдано 

65. Карюхина Ксения Михайловна Сдано 

66. Карякбашева Ания Равилевна Сдано 

67. Каськова Кристина Владимировна Сдано 

68. Кафетуллова Руфия Ришатовна Сдано 

69. Кашапова Регина Рафисовна Сдано 

70. Кибкало Николай Викторович Сдано 

71. Килина Дина Анатольевна Сдано 

72. Кирдянов Артем Сергеевич Сдано 

73. Кириллова Елена Николаевна Сдано 

74. Кирсанова Александра Романовна Сдано 

75. Киселева Дарья Владиславовна Сдано 

76. Ключникова Дарья Павловна Сдано 

77. Когут Виктория Сергеевна Сдано 

78. Козина Анастасия Федоровна Сдано 

79. Коковихина Кристина Сергеевна Сдано 

80. Колесник Ян Игоревич Сдано 

81. Колесникова Анна Геннадьевна Сдано 

82. Комарова Мария Александровна Сдано 

83. Коткова Мария Фѐдоровна Сдано 

84. Краснов Глеб Сергеевич Сдано 

85. Кривцова Анастасия Олеговна Сдано 

86. Кудерова Ирина Евгеньевна Сдано 

87. Кудряшова Екатерина Юрьевна Сдано 

88. Кузахметова Зульфия Хамидулловна Сдано 

89. Кузнецова Дарья Павловна Сдано 

90. Кузьмина Анастасия Павловна Сдано 

91. Куманяева Татьяна Владимировна Сдано 

92. Ладыгина Ксения Игоревна Сдано 



93. Лапшова Дарья Владимировна Сдано 

94. Лебедева Елена Анатольевна Сдано 

95. Ливаню Екатерина Сергеевна Сдано 

96. Локотков Максим Алексеевич Сдано 

97. Локоткова Вера Андреевна Сдано 

98. Ляпина Анастасия Викторовна Сдано 

99. Мавлютова Гузяль Шавкятовна Сдано 

100. Макаров Никита Юрьевич Сдано 

101. Макарова Диана Искандеровна Сдано 

102. Малова Надежда Сергеевна Сдано 

103. Масликова Ульяна Владиславовна Сдано 

104. Маслова Татьяна Михайловна Сдано 

105. Мастяева Юлия Александровна Сдано 

106. Матвеев Евгений Вениаминович Сдано 

107. Матрѐнина Дарья Алексеевна Сдано 

108. Матулина Оксана Викторовна Сдано 

109. Миллер Дарья Робертовна Сдано 

110. Мингазов Айрат Фанилевич Сдано 

111. Михайлова Ольга Валериевна Сдано 

112. Михнов Ярослав Григорьевич Сдано 

113. Морозов Максим Андреевич Сдано 

114. Морозова Валерия Вадимовна Сдано 

115. Нагорнова Алина Олеговна Сдано 

116. Наймарк Виктория Алексеевна Сдано 

117. Невмержицкая Екатерина Николаевна Сдано 

118. Неклюдова Мария Олеговна Сдано 

119. Низамудинова Лилия Мансуровна Сдано 

120. Никишкова Анастасия Николаевна Сдано 

121. Николаева Анастасия Сергеевна Сдано 

122. Оруджова Гюнай Махир кызы Сдано 

123. Пахомова Наталья Викторовна Сдано 

124. Пигарев Дмитрий Викторович Сдано 

125. Плиева Анна Борисовна Сдано 

126. Плиева Фатима Бекхановна Сдано 

127. Плясунков Александр Алексеевич Сдано 

128. Преснякова Юлия Андреевна Сдано 

129. Пыжов Дмитрий Эдуардович Сдано 

130. Пыльнов Михаил Олегович Сдано 

131. Пяткина Наталия Валериевна Сдано 

132. Рассадин Дмитрий Игоревич Сдано 

133. Рахматуллина Адиля Сявбяновна Сдано 

134. Резниченко Александр Петрович Сдано 

135. Рунова Полина Владимировна Сдано 

136. Рылякин Никита Сергеевич Сдано 

137. Савачаева Дарья Игоревна Сдано 

138. Савельева Анна Дмитриевна Сдано 

139. Садриева Карина Ирековна Сдано 

140. Саидова Айшат Махачовна Сдано 

141. Самарцев Сергей Андреевич Сдано 



142. Сандрюкова Анастасия Сергеевна Сдано 

143. Сарваров Ильшат Исмагилович Сдано 

144. Сахипгареева Алия Дамировна Сдано 

145. Селина Евгения Эдуардовна Сдано 

146. Сергеев Павел Олегович Сдано 

147. Сидорова Алена Ивановна Сдано 

148. Симонова Ирина Сергеевна Сдано 

149. Сипатрина Алина Олеговна Сдано 

150. Складова Юлия Александровна Сдано 

151. Случевский Олег Сергеевич Сдано 

152. Спирина Ксения Игоревна Сдано 

153. Суетина Алѐна Николаевна Сдано 

154. Сухенко Аэлита Сергеевна Сдано 

155. Сярдина Юлия Андреевна Сдано 

156. Телушко Александр Юрьевич Сдано 

157. Торопчина Марина Олеговна Сдано 

158. Трушина Олеся Сергеевна Сдано 

159. Устинова Ирина Андреевна Сдано 

160. Федорова Елена Геннадьевна Сдано 

161. Халимов Инсаф Исхакович Сдано 

162. Ханбикова Гульнара Каюмовна Сдано 

163. Хусанова Алина Константиновна Сдано 

164. Цаплина Вера Викторовна Сдано 

165. Чебаева Татьяна Александровна Сдано 

166. Черенкова Дарья Григорьевна Сдано 

167. Чувандейкина Мария Андреевна Сдано 

168. Шабанова Елена Александровна Сдано 

169. Шамаева Ирина Игоревна Сдано 

170. Шаркова Наталья Евгеньевна Сдано 

171. Шван Лина Юрьевна Сдано 

172. Шишова Людмила Олеговна Сдано 

173. Шрамко Мария Игоревна Сдано 

174. Юсупова Элина Наилевна Сдано 

175. Янгуразова Айсылу Рафаэлевна Сдано 

176. Янгуразова Гузель Рустямовна Сдано 

177. Янкин Сергей Дмитриевич Сдано 

178. Яруллов Линар Хамитович Сдано 

179. Ясакова Елена Андреевна Сдано 

180. Федяшкин Дмитрий Анатольевич Не сдано 

 

 

2. По второму вопросу: 
 

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 

приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 

334н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 

аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело 
 

№ п/п  Ф.И.О. Дата проведения 

 1 Агапов Максим Викторович 05.07.2018 00:00 



2 Агафонкин Андрей Андреевич 10.07.2018 00:00 

3 Агешина Анастасия Владимировна 04.07.2018 00:00 

4 Агзамова Эльвира Рамильевна 06.07.2018 00:00 

5 Аглиева Лейсен Амильевна 04.07.2018 00:00 

6 Акимова Анастасия Алексеевна 10.07.2018 00:00 

7 Асадова Севинч Сахиб кызы 04.07.2018 00:00 

8 Асатрян Вардан Граатович 04.07.2018 00:00 

9 Асейдулин Азат Анвярович 04.07.2018 00:00 

10 Афанасьев Никита Сергеевич 05.07.2018 00:00 

11 Аюпова Алсу Рушановна 06.07.2018 00:00 

12 Баклашова Екатерина Вадимовна 09.07.2018 00:00 

13 Балькина Ксения Васильевна 06.07.2018 00:00 

14 Безбородов Никита Викторович 09.07.2018 00:00 

15 Бекшаева Дарья Сергеевна 04.07.2018 00:00 

16 Белова Ангелина Михайловна 05.07.2018 00:00 

17 Бичурина Евгения Анатольевна 10.07.2018 00:00 

18 Блинов Никита Вячеславович 04.07.2018 00:00 

19 Булатова Лилия Ринатовна 10.07.2018 00:00 

20 Быкова Валерия Павловна 10.07.2018 00:00 

21 Бычкова Анна Алексеевна 06.07.2018 00:00 

22 Валиева Алия Раисовна 06.07.2018 00:00 

23 Валяк Евгения Михайловна 06.07.2018 00:00 

24 Веселова Татьяна Дмитриевна 09.07.2018 00:00 

25 Вирясова Анастасия Алексеевна 03.07.2018 00:00 

26 Волкова Юлия Юрьевна 06.07.2018 00:00 

27 Ворновских Ксения Алексеевна 04.07.2018 00:00 

28 Воробьева Анна Сергеевна 04.07.2018 00:00 

29 Воронина Мария Сергеевна 05.07.2018 00:00 

30 Выжигина Белла Борисовна 05.07.2018 00:00 

31 Гафарова Айсель Аслан кызы 04.07.2018 00:00 

32 Годлевская Александра Владимировна 04.07.2018 00:00 

33 Голодяева Анастасия Валерьевна 05.07.2018 00:00 

34 Голубева Екатерина Михайловна 06.07.2018 00:00 

35 Городецкая Вера Борисовна 03.07.2018 00:00 

36 Горюнова Мария Александровна 04.07.2018 00:00 

37 Григорьев Юрий Игоревич 10.07.2018 00:00 

38 Губский Владислав Михайлович 03.07.2018 00:00 

39 Гуданатов Абу Сулейманович 05.07.2018 00:00 

40 Гумарова Сауле Турехановна 06.07.2018 00:00 

41 Гундалова Анастасия Сергеевна 09.07.2018 00:00 

42 Гуров Анатолий Геннадьевич 02.07.2018 00:00 

43 Давыдова Дарья Юрьевна 02.07.2018 00:00 

44 Дельнова Мария Александровна 03.07.2018 00:00 

45 Дулатова Дина Ислямовна 10.07.2018 00:00 

46 Дуплякова Полина Дмитриевна 05.07.2018 00:00 

47 Евсеева Анастасия Евгеньевна 10.07.2018 00:00 

48 Елкина Анастасия Владимировна 06.07.2018 00:00 

49 Ермакова Екатерина Андреевна 05.07.2018 00:00 

50 Ермолаева Ксения Владимировна 10.07.2018 00:00 



51 Ершова Евгения Игоревна 06.07.2018 00:00 

52 Жесткова Виктория Сергеевна 06.07.2018 00:00 

53 Журавлев Антон Владимирович 04.07.2018 00:00 

54 Зарипов Даниль Наилевич 04.07.2018 00:00 

55 Захарова Алла Борисовна 05.07.2018 00:00 

56 Зорина Екатерина Андреевна 10.07.2018 00:00 

57 Зотов Владимир Александрович 06.07.2018 00:00 

58 Ибраева Фарида Мингалиевна 06.07.2018 00:00 

59 Ильдейкина Кристина Витальевна 04.07.2018 00:00 

60 Ильинская Александра Александровна 06.07.2018 00:00 

61 Иншакова Елена Александровна 10.07.2018 00:00 

62 Кабанов Роман Владимирович 05.07.2018 00:00 

63 Кадырова Динара Марсовна 04.07.2018 00:00 

64 Камардина Ксения Олеговна 10.07.2018 00:00 

65 Карюхина Ксения Михайловна 02.07.2018 00:00 

66 Карякбашева Ания Равилевна 06.07.2018 00:00 

67 Каськова Кристина Владимировна 04.07.2018 00:00 

68 Кафетуллова Руфия Ришатовна 04.07.2018 00:00 

69 Кашапова Регина Рафисовна 05.07.2018 00:00 

70 Кибкало Николай Викторович 10.07.2018 00:00 

71 Килина Дина Анатольевна 05.07.2018 00:00 

72 Кирдянов Артем Сергеевич 02.07.2018 00:00 

73 Кириллова Елена Николаевна 05.07.2018 00:00 

74 Кирсанова Александра Романовна 05.07.2018 00:00 

75 Киселева Дарья Владиславовна 03.07.2018 00:00 

76 Ключникова Дарья Павловна 04.07.2018 00:00 

77 Когут Виктория Сергеевна 02.07.2018 00:00 

78 Козина Анастасия Федоровна 06.07.2018 00:00 

79 Коковихина Кристина Сергеевна 09.07.2018 00:00 

80 Колесник Ян Игоревич 03.07.2018 00:00 

81 Колесникова Анна Геннадьевна 10.07.2018 00:00 

82 Комарова Мария Александровна 03.07.2018 00:00 

83 Коткова Мария Фѐдоровна 04.07.2018 00:00 

84 Краснов Глеб Сергеевич 09.07.2018 00:00 

85 Кривцова Анастасия Олеговна 09.07.2018 00:00 

86 Кудерова Ирина Евгеньевна 10.07.2018 00:00 

87 Кудряшова Екатерина Юрьевна 10.07.2018 00:00 

88 Кузахметова Зульфия Хамидулловна 09.07.2018 00:00 

89 Кузнецова Дарья Павловна 10.07.2018 00:00 

90 Кузьмина Анастасия Павловна 02.07.2018 00:00 

91 Куманяева Татьяна Владимировна 03.07.2018 00:00 

92 Ладыгина Ксения Игоревна 04.07.2018 00:00 

93 Лапшова Дарья Владимировна 03.07.2018 00:00 

94 Лебедева Елена Анатольевна 06.07.2018 00:00 

95 Ливаню Екатерина Сергеевна 06.07.2018 00:00 

96 Локотков Максим Алексеевич 05.07.2018 00:00 

97 Локоткова Вера Андреевна 05.07.2018 00:00 

98 Ляпина Анастасия Викторовна 10.07.2018 00:00 

99 Мавлютова Гузяль Шавкятовна 03.07.2018 00:00 



100 Макаров Никита Юрьевич 05.07.2018 00:00 

101 Макарова Диана Искандеровна 03.07.2018 00:00 

102 Малова Надежда Сергеевна 09.07.2018 00:00 

103 Масликова Ульяна Владиславовна 10.07.2018 00:00 

104 Маслова Татьяна Михайловна 06.07.2018 00:00 

105 Мастяева Юлия Александровна 09.07.2018 00:00 

106 Матвеев Евгений Вениаминович 04.07.2018 00:00 

107 Матрѐнина Дарья Алексеевна 03.07.2018 00:00 

108 Матулина Оксана Викторовна 06.07.2018 00:00 

109 Миллер Дарья Робертовна 03.07.2018 00:00 

110 Мингазов Айрат Фанилевич 04.07.2018 00:00 

111 Михайлова Ольга Валериевна 09.07.2018 00:00 

112 Михнов Ярослав Григорьевич 06.07.2018 00:00 

113 Морозов Максим Андреевич 05.07.2018 00:00 

114 Морозова Валерия Вадимовна 03.07.2018 00:00 

115 Нагорнова Алина Олеговна 06.07.2018 00:00 

116 Наймарк Виктория Алексеевна 04.07.2018 00:00 

117 Невмержицкая Екатерина Николаевна 05.07.2018 00:00 

118 Неклюдова Мария Олеговна 03.07.2018 00:00 

119 Низамудинова Лилия Мансуровна 10.07.2018 00:00 

120 Никишкова Анастасия Николаевна 03.07.2018 00:00 

121 Николаева Анастасия Сергеевна 02.07.2018 00:00 

122 Оруджова Гюнай Махир кызы 05.07.2018 00:00 

123 Пахомова Наталья Викторовна 09.07.2018 00:00 

124 Пигарев Дмитрий Викторович 05.07.2018 00:00 

125 Плиева Анна Борисовна 04.07.2018 00:00 

126 Плиева Фатима Бекхановна 09.07.2018 00:00 

127 Плясунков Александр Алексеевич 10.07.2018 00:00 

128 Преснякова Юлия Андреевна 09.07.2018 00:00 

129 Пыжов Дмитрий Эдуардович 09.07.2018 00:00 

130 Пыльнов Михаил Олегович 03.07.2018 00:00 

131 Пяткина Наталия Валериевна 09.07.2018 00:00 

132 Рассадин Дмитрий Игоревич 05.07.2018 00:00 

133 Рахматуллина Адиля Сявбяновна 05.07.2018 00:00 

134 Резниченко Александр Петрович 05.07.2018 00:00 

135 Рунова Полина Владимировна 10.07.2018 00:00 

136 Рылякин Никита Сергеевич 03.07.2018 00:00 

137 Савачаева Дарья Игоревна 06.07.2018 00:00 

138 Савельева Анна Дмитриевна 06.07.2018 00:00 

139 Садриева Карина Ирековна 03.07.2018 00:00 

140 Саидова Айшат Махачовна 09.07.2018 00:00 

141 Самарцев Сергей Андреевич 05.07.2018 00:00 

142 Сандрюкова Анастасия Сергеевна 06.07.2018 00:00 

143 Сарваров Ильшат Исмагилович 04.07.2018 00:00 

144 Сахипгареева Алия Дамировна 04.07.2018 00:00 

145 Селина Евгения Эдуардовна 04.07.2018 00:00 

146 Сергеев Павел Олегович 03.07.2018 00:00 

147 Сидорова Алена Ивановна 09.07.2018 00:00 

148 Симонова Ирина Сергеевна 03.07.2018 00:00 



149 Сипатрина Алина Олеговна 06.07.2018 00:00 

150 Складова Юлия Александровна 10.07.2018 00:00 

151 Случевский Олег Сергеевич 09.07.2018 00:00 

152 Спирина Ксения Игоревна 03.07.2018 00:00 

153 Суетина Алѐна Николаевна 05.07.2018 00:00 

154 Сухенко Аэлита Сергеевна 10.07.2018 00:00 

155 Сярдина Юлия Андреевна 03.07.2018 00:00 

156 Телушко Александр Юрьевич 10.07.2018 00:00 

157 Торопчина Марина Олеговна 05.07.2018 00:00 

158 Трушина Олеся Сергеевна 03.07.2018 00:00 

159 Устинова Ирина Андреевна 06.07.2018 00:00 

160 Федорова Елена Геннадьевна 03.07.2018 00:00 

161 Халимов Инсаф Исхакович 03.07.2018 00:00 

162 Ханбикова Гульнара Каюмовна 03.07.2018 00:00 

163 Хусанова Алина Константиновна 10.07.2018 00:00 

164 Цаплина Вера Викторовна 06.07.2018 00:00 

165 Чебаева Татьяна Александровна 10.07.2018 00:00 

166 Черенкова Дарья Григорьевна 06.07.2018 00:00 

167 Чувандейкина Мария Андреевна 03.07.2018 00:00 

168 Шабанова Елена Александровна 05.07.2018 00:00 

169 Шамаева Ирина Игоревна 02.07.2018 00:00 

170 Шаркова Наталья Евгеньевна 03.07.2018 00:00 

171 Шван Лина Юрьевна 10.07.2018 00:00 

172 Шишова Людмила Олеговна 09.07.2018 00:00 

173 Шрамко Мария Игоревна 10.07.2018 00:00 

174 Юсупова Элина Наилевна 10.07.2018 00:00 

175 Янгуразова Айсылу Рафаэлевна 10.07.2018 00:00 

176 Янгуразова Гузель Рустямовна 03.07.2018 00:00 

177 Янкин Сергей Дмитриевич 04.07.2018 00:00 

178 Яруллов Линар Хамитович 03.07.2018 00:00 

179 Ясакова Елена Андреевна 05.07.2018 00:00 

 

Председатель  М. М. Генералова 
   (И.О. Фамилия) 

Члены подкомиссии   

 
 

 Д. А. Акулов 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

   Е. Р. Аллейнова 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

   Г. В. Безрядина 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

   Е. В. Беспалова 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

   Л. А. Вольгов  
(подпись) 

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(И.О. Фамилия)  

В. В. Вольская   
(И.О. Фамилия)  

И. Е. Григорьева   
(И.О. Фамилия)  

Т. В. Грикштене   
(подпись) (И.О. Фамилия) 



 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
Т. А. Губанова   

(И.О. Фамилия)  
А. М. Гурьянов   

(И.О. Фамилия)  
Ю. М. Гущина   

(И.О. Фамилия)  

О. М. Данилова   
(И.О. Фамилия)  

Л. Ф. Демиденко   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Дзюбайло   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Диш   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Емельшина   
(И.О. Фамилия)  

О. И. Ермакова   
(И.О. Фамилия)  

В. В. Ефремов   
(И.О. Фамилия)  

М. Н. Жарков   
(И.О. Фамилия)  

И. А. Золотовская   
(И.О. Фамилия)  

С. В. Ильина   
(И.О. Фамилия)  

М. М. Ионова   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Копылов   
(И.О. Фамилия)  

Т. В. Кострикина   
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Красникова   
(И.О. Фамилия)  

М. И. Кривихина   
(И.О. Фамилия)  

Т. А. Кувшинова   
(И.О. Фамилия)  

М. В. Кузнецов   
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Лаухина   
(И.О. Фамилия)  

Д. Н. Лисица   
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Любицкая   
(И.О. Фамилия)  

Н. Н. Макарова   
(И.О. Фамилия)  

И. А. Малахов   
(И.О. Фамилия)  

И. Н. Матькова   
(И.О. Фамилия)  

М. И. Некрасова   
(И.О. Фамилия)  

М. Ю. Ничунаева   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Паршин   
(И.О. Фамилия)  

С. М. Пикалов   
(И.О. Фамилия) 



 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)   

Ответственный секретарь   
(подпись) 

 
А. К. Плахотнюк   

(И.О. Фамилия)  

Л. В. Поваляева   
(И.О. Фамилия)  

Л. Л. Полутина   
(И.О. Фамилия)  

О. А. Прошина   
(И.О. Фамилия)  

Л. В. Пыркова   
(И.О. Фамилия)  

Л. Б. Сабардина   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Саликова   
(И.О. Фамилия)  

Е. Н. Сальникова   
(И.О. Фамилия)  

Э. А. Синютина   
(И.О. Фамилия)  

И. В. Скрипник   
(И.О. Фамилия)  

И. В. Соколова   
(И.О. Фамилия)  

Т. С. Соколова   
(И.О. Фамилия)  

А. Н. Сомов   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Тамбовцева   
(И.О. Фамилия)  

Ю. Ф. Титова   
(И.О. Фамилия)  

Т. В. Ткач   
(И.О. Фамилия)  

Л. Г. Ткачук   
(И.О. Фамилия)  

М. Н. Тюрин   
(И.О. Фамилия)  

А. И. Харитонова   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Хмелевских   
(И.О. Фамилия)  

О. А. Царев   
(И.О. Фамилия)  

М. Е. Цветкова   
(И.О. Фамилия)  

А. Б. Чевоткина   
(И.О. Фамилия)  

Е. В. Поташникова   
(И.О. Фамилия) 


